
 

Zarządzenie nr  26 /2022 

Starosty  Drawskiego 

z dnia  6  lipca 2022 r.  

 

o zmianie zarządzenia w sprawie usytuowania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji  oraz  wykazu 

planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji na terenie powiatu drawskiego  

w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 3 oraz art. 11 ust. 1a. ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2022 r., poz. 528 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 28/2021 Starosty Drawskiego z 21 września 2021 r. w sprawie usytuowania 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 

nieodpłatnej mediacji  oraz  wykazu planowanych dyżurów  udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji na terenie 

powiatu drawskiego w 2022 r., zmienionym zarządzeniem nr 44/2021 Starosty Drawskiego  

z 20 grudnia 2021 r., załącznik otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Załącznik do Zarządzenia nr 28/2021 

Starosty Drawskiego  

     z dnia 21 września 2021 r.  

 

Wykaz planowanych dyżurów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego  na obszarze Powiatu Drawskiego w roku 2022 

 

Punkty Lokalizacja Dni i godziny przyjęć * Podmiot świadczący 

usługę 

Punkt  

nr 1  

Budynek Starostwa 

Powiatowego, pokój nr 204 na 

II piętrze, Plac Elizy 

Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

Nieodpłatna pomoc 

prawna*: 

Poniedziałek w godz. 

 od 8:00 do 12:00;  

Wtorek w godz. od 8:30  

do 12:30 (w tym 

nieodpłatna mediacja w 

godzinach ustalonych z 

mediatorem); 

Środa w godz. od 7:00 do 

11:00; lub od 8:00 do 12:00 

lub od 8:30 do 12:30; lub 

9:00 do 13:00;  

Czwartek w godz. od 8:00 

do 12:00 (w tym 

nieodpłatna mediacja w 

godzinach ustalonych z 

mediatorem); 

Piątek w godz. od 7:00 

do 11:00. 

 

Radcowie prawni 

wskazani przez 

Okręgową Izbę Radców 

Prawnych oraz  adwokaci 

wskazani przez 

Okręgową Radę 

Adwokacką. ** 

 



Punkt  

nr 2  

Budynek Powiatowego 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego, 

pokój nr 1, na parterze, ul. 

Wałecka 57, 78-550 Czaplinek  

Nieodpłatna pomoc 

prawna*: 

Poniedziałek w godz. 

 od 14:00 do 18:00 (w tym 

nieodpłatna mediacja w 

godzinach ustalonych z 

mediatorem); 

Wtorek w godz. od 14:00  

do 18:00; 

Środa w godz. od 12:00  

do 16:00; 

piątek w godz. od 8:00 do 

12:00. 

 

Nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie*:  

czwartek w godz. od 14:00 

do 18:00. 

 (w tym nieodpłatna 

mediacja w godzinach 

ustalonych z mediatorem). 

Organizacja 

pozarządowa wyłoniona 

w drodze konkursu na 

realizację zadania ** 

 

 

 

Nieodpłatna pomoc prawna jest udzielana w punktach w przeciętnym wymiarze 5 dni  

w tygodniu przez co najmniej 4 godziny dziennie. 

 

*dopuszcza się możliwość zmiany godzin przyjęć na wniosek podmiotu świadczącego usługę. 

** w punkcie nr 1 i 2 nie przewiduje się dyżurów z określoną specjalizacją.” 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            

 

Starosta Drawski  

 

Stanisław Cybula  

 

 
 


